Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N°. 029/2018.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO- Nº. 029/2018, cujo objeto registro de preços para eventual

contratação de empresa especializada no fornecimento de carnes, ovos, massas, leites e derivados e

polpa de frutas, para atender as necessidades das unidades administrativas pertencentes à Prefeitura

Municipal de Apodi-RN. onde consagraram-se vencedoras as empresas: Empresa: C. TRAJANO PINTO - ME,

CNPJ: 05.909.473/0001-20 foi vencedora dos itens: 14, 15, 16, 17 e 18 com o valor global de R$

58.579,74 (cinquenta e oito mil, quinhentos e setenta e nove reais e setenta e quatro centavos); A

AZEVEDO DA SILVA EIRELI, CNPJ: 27.008.156/0001-75 foi vencedora dos itens: 5, 10 e 20 com o valor

global de R$ 106.285,60 (cento e seis mil, duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos); A

CARVALHO ALVES, CNPJ: 19.165.244/0001-52 foi vencedora dos itens: 7, 12 e 19 com o valor global de

R$ 119.318,82 (cento e dezenove mil, trezentos e dezoito reais e oitenta e dois centavos); LIMA

COMERCIO ALIMENTOS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 13.060.597/0001-01 foi vencedora dos

itens: 2, 3, 4, 6 e 11 com o valor global de R$ 187.324,08 (cento e oitenta e sete mil, trezentos e vinte e

quatro reais e oito centavos) e E. M. DE OLIVEIRA – ME, CNPJ: 19.691.961/0001-18 foi vencedora dos

itens: 1, 8, 9, 13 e 21 com o valor global de R$ 303.798,80 (trezentos e três mil, setecentos e noventa e

oito reais e oitenta centavos).

Apodi/RN, 19 de junho de 2018.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro